~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 149 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARA CARVALHO SOUZA FREIRE BARBOSA, requisitada
da Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy (Resolução nO 143/97
Processo n° 001.178/00-CLDF).

2 - EXONERAR VALMA VELOSO, matrícula nO 14.373-34, do cargo
especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.887/95-CLDF).

3 - EXONERAR MARCO AURÉLIO DA COSTA GUEDES, matricula nO
14.029-49, do cargo especial de gabiQete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Nijed Zakhour, bem como DEVOLVE-LO para o seu órgão de origem (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.110/99-CLDF).

4 - NOMEAR JOSÉ AFONSO DA COSTA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 001.512/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 21 de junho de 2000.

De~a~us
- Presidente